

Rømning Finans A/S

Silovej 20
2690 Karslunde

CVR-nr. 28 15 90 72

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2018

Jette Weygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rømning Finans A/S Silovej 20 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 28 15 90 72
	Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2017
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Karlslunde
Bestyrelse	Niels Erik Sunwell Nielsen Morten Hansen Johnny Weygaard Jesper Rømning Sørensen
Direktion	Jesper Rømning Sørensen
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.578.819, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 864.090.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.585.390	19.052
Personaleomkostninger	1	<u>-8.626.347</u>	<u>-15.438</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		959.043	3.614
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-2.345.155</u>	<u>-3.148</u>
Resultat før finansielle poster		-1.386.112	466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-166.667	0
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger		<u>-357.413</u>	<u>-357</u>
Resultat før skat		-1.910.192	117
Skat af årets resultat	2	<u>331.373</u>	<u>-64</u>
Årets resultat		<u>-1.578.819</u>	<u>53</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.578.819</u>	<u>53</u>
		<u>-1.578.819</u>	<u>53</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		77.796	166
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>77.796</u>	<u>166</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.054.229	11.315
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.054.229</u>	<u>11.315</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	167
Deposita		0	12
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.132.025</u>	<u>11.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.196.071	7.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.346	0
Andre tilgodehavender		537.363	16
Udskudt skatteaktiv		11.748	0
Selskabsskat		0	23
Periodeafgrænsningsposter		248.269	27
Tilgodehavender		<u>8.997.797</u>	<u>7.198</u>
Likvide beholdninger		<u>307.141</u>	<u>1.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.304.938</u>	<u>8.348</u>
Aktiver i alt		<u>22.436.963</u>	<u>20.008</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		364.090	1.944
Egenkapital	5	<u>864.090</u>	<u>2.444</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	371
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>371</u>
Leasingforpligtelser		8.736.259	7.658
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.736.259</u>	<u>7.658</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.999.986	2.577
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.639.308	4.880
Anden gæld		5.022.291	2.054
Deposita		48.000	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.836.614</u>	<u>9.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.572.873</u>	<u>17.193</u>
Passiver i alt		<u>22.436.963</u>	<u>20.008</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.354.577	13.943
Pensioner	737.123	810
Andre omkostninger til social sikring	210.452	342
Andre personaleomkostninger	346.595	343
	<u>8.648.747</u>	<u>15.438</u>
Løn, viderefaktureret	<u>-22.400</u>	<u>0</u>
	<u>8.626.347</u>	<u>15.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>36</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-382.350	64
Regulering af skat vedrørende tidligere år	50.977	0
	<u>-331.373</u>	<u>64</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>904.299</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>904.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		738.575
Årets afskrivninger		<u>87.928</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>826.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>77.796</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. maj 2017	18.150.263	64.647
Tilgang i årets løb	3.996.900	0
Afgang i årets løb	0	-64.647
Kostpris 31. december 2017	<u>22.147.163</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	6.850.791	49.563
Årets afskrivninger	2.242.143	8.620
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-58.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>9.092.934</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.054.229</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>12.962.326</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	1.942.909	2.442.909
Årets resultat	0	-1.578.819	-1.578.819
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>364.090</u>	<u>864.090</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>10.234.784</u>	<u>11.736.245</u>	<u>2.999.986</u>	<u>0</u>
	<u>10.234.784</u>	<u>11.736.245</u>	<u>2.999.986</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser for samlet t.kr. 85.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr 12.962, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2017 opgjort til t.kr. 11.736.